
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА № 0049325002/9168  Страница 1 

ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА № 0049325002/9168 

                                                                                          19 июня 2025 года 

 

Номер процедуры: 0049325002DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514901911 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Открытый аукцион. 

Сведения о заказчике: Акционерное общество "Орелоблэнерго" (ИНН: 5751028520, КПП: 

575101001, ОГРН: 1045751004716). 

Место нахождения: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8. 

Контактная информация: Неверова И. А., тел.: 84862540031, e-mail: omts@oreloblenergo.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Поставка кабеля АПвБШвнг, АПВПу на июнь-сентябрь 2025 года, для 

нужд АО «Орелоблэнерго» 

Предмет договора (лота): Поставка кабеля АПвБШвнг, АПВПу на июнь-сентябрь 2025 года, для 

нужд АО «Орелоблэнерго». 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Кабели силовые гибкие 

специализированного 

назначения 

900 (Метр) Ограничение 27.32.13.126: Кабели 

силовые гибкие 

специализированного 

назначения 

46.1: Торговля оптовая 

за вознаграждение или 

на договорной основе 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Кабели 

силовые гибкие специализированного назначения: 900 Метр. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 826 934.97 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 31 мая 2025 года по 17 июня 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 31 мая 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 18 июня 2025 года в 10:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 302030, г. Орел, площадь Поликарпова, д.8, 19 

июня 2025 года в 15:15 часов местного времени. 

Состав комиссии. 

На заседании комиссии присутствовали: 

Член комиссии Роль Статус 

Вульф Юлия Алексеевна Председатель комиссии присутствовал 

Зиморова Анна Валентиновна Член комиссии присутствовал 

Захаров Вадим Вячеславович Член комиссии присутствовал 

Пилюгин Павел Александрович Член комиссии присутствовал 

Корявых Алексей Александрович Член комиссии присутствовал 

Кочанов Александр Юрьевич Член комиссии присутствовал 

Неверова Ирина Анатольевна Секретарь комиссии присутствовал 

Всего на заседании присутствовало 7 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно. 

 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником 



ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА № 0049325002/9168  Страница 2 

закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера: 

Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №28174, - 16.06.2025 15:35 MCK 

 

отсутствует 

 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке подана только 

одна заявка. Договор заключается с ООО Кабельная Компания «ЭлектроПромСнабжение» (ИНН 

0274954520) 

 

Результаты голосования 
«За» 7 члена(ов) закупочной комиссии 

«Против» 0 члена(ов) закупочной комиссии 

«Воздержались» 0 члена(ов) закупочной комиссии 

 

Протокол подведения итогов аукциона подписан всеми присутствующими на заседании членами 

комиссии. 

 

Председатель комиссии  

(подпись) 

Вульф Юлия Алексеевна 

Член комиссии  

(подпись) 

Зиморова Анна Валентиновна 

Член комиссии  

(подпись) 

Захаров Вадим Вячеславович 

Член комиссии  

(подпись) 

Пилюгин Павел Александрович 

Член комиссии  

(подпись) 

Корявых Алексей Александрович 

Член комиссии  

(подпись) 

Кочанов Александр Юрьевич 

Секретарь комиссии  

(подпись) 

Неверова Ирина Анатольевна 


